



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2016 г.

16/325-П

№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется в установленном Правительством Ульяновской области порядке за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и сокращения бюджетных ассигнований по отдельным статьям расходов областного бюджета Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



С.И.Морозов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области  
от 14 июля 2016 г. № 16/325-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2543475,37637» заменить цифрами «2544475,37637»;

2) в абзаце четвертом цифры «336653,58373» заменить цифрами «337653,58373».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «2543475,37637» заменить цифрами «2544475,37637»;

2) в абзаце четвертом цифры «336653,58373» заменить цифрами «337653,58373».

3. В подпрограмме «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области на 2014-2018 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1968953,43449» заменить цифрами «1969953,43449»;

б) в абзаце четвертом цифры «205405,52473» заменить цифрами «206405,52473»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1968953,43449» заменить цифрами «1969953,43449»;

б) в абзаце четвертом цифры «205405,52473» заменить цифрами «206405,52473».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области на 2014-2018 годы»:

а) в строке 2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1347119,34936» заменить цифрами «1348119,34936»;

в графе 8 цифры «226419,46749» заменить цифрами «227419,46749»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

- в графе 5 цифры «1254141,06625» заменить цифрами «1255141,06625»;
- в графе 8 цифры «174688,23649» заменить цифрами «175688,23649»;
- б) в строке 2.7:
- в графе 5 цифры «14670,05776» заменить цифрами «15670,05776»;
- в графе 8 цифры «3645,00» заменить цифрами «4645,00»;
- в) в строке «Итого по подпрограмме»:
- в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 5 цифры «2503941,8776» заменить цифрами «2504941,8776»;
- в графе 8 цифры «493798,25573» заменить цифрами «494798,25573»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «1968953,43449» заменить цифрами «1969953,43449»;
- в графе 8 цифры «205405,52473» заменить цифрами «206405,52473»;
- 2) в строке «Всего по государственной программе»:
- а) в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 5 цифры «3078463,81948» заменить цифрами «3079463,81948»;
- в графе 8 цифры «625046,31473» заменить цифрами «626046,31473»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «2543475,37637» заменить цифрами «2544475,37637»;
- в графе 8 цифры «336653,58373» заменить цифрами «337653,58373».
-